平成２６年９月１日

     立      小学校長 様

                     東京都小学校体育研究会会長

                     （港区立港南小学校長）

                              古 家  眞

                     東京都小学校体育研究会調査研究部長

                     （千代田区立お茶の水小学校長）

                               山 田 茂 利

平成２６年度東京都小学校体育研究会

ボール運動領域部会開催のお知らせ

（事前授業）

 このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多用のこととは存じますが、貴校部員の出張について、よろしくご高配くだ

さいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  平成２６年９月２５日（木）午後１４時００分～

２ 会 場  江戸川区立新田小学校

       所在地 〒134-0088  江戸川区西葛西８丁目１６番１号

       電 話 03(3675)4681  FAX 03(3869)0373

交 通

 最寄り駅：東京メトロ東西線 西葛西駅 （徒歩約２０分）

      ＪＲ京葉線 葛西臨海公園駅（徒歩約２５分）

 駅からの交通（都バス 西葛２０系統）：

    西葛西駅から 「なぎさニュータウン」行き 又は

 「葛西臨海公園」行き 又は 「臨海車庫前」行き

   ・新田住宅下車 徒歩５分

    葛西臨海公園駅から 「西葛西駅」行き

     ・中左近橋下車 徒歩３分

３ 内 容

（１）研究内容の検討

（２）実証授業に向けて

以上